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2023年 3月 13日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生工

具有關的

參照證券

數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收取

的總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023年

3月 10

日 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 15,000 2024年 3月 26日 $5.7784 $86,676.5100 823,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 13,500 2024年 3月 26日 $5.7784 $78,008.8600 810,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 78,000 2024年 4月 12日 $5.7525 $448,695.0000 732,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2024年 4月 12日 $5.7525 $5,752.5000 731,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 8,000 2024年 4月 12日 $5.7259 $45,807.2000 723,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,500 2023年 5月 30日 $5.7541 $60,418.3000 712,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 7月 31日 $5.7665 $5,766.5200 713,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,500 2023年 7月 31日 $5.7665 $37,482.3500 720,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 72,058 2023年 5月 12日 $5.7718 $415,907.1000 792,281 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 26,338 2023年 5月 12日 $5.7718 $152,018.6700 818,619 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,474 2023年 5月 12日 $5.7718 $14,279.5300 821,093 
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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 688 2023年 5月 12日 $5.7718 $3,971.0200 821,781 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,302 2023年 5月 12日 $5.7718 $13,286.7700 824,083 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 640 2023年 5月 12日 $5.7718 $3,693.9800 824,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 937 2023年 5月 12日 $5.7718 $5,408.2100 825,660 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 259 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,494.9100 825,919 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 33,135 2023年 5月 12日 $5.7718 $191,249.8500 859,054 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,067 2023年 5月 12日 $5.7718 $6,158.5500 860,121 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 298 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,720.0100 860,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 23,963 2023年 5月 12日 $5.7718 $138,310.5500 884,382 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 811 2023年 5月 12日 $5.7718 $4,680.9600 885,193 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 226 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,304.4400 885,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,565 2023年 5月 12日 $5.7718 $20,576.6000 888,984 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 341 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,968.2000 889,325 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 94 2023年 5月 12日 $5.7718 $542.5500 889,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 50,482 2023年 5月 12日 $5.7718 $291,373.9300 939,901 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,579 2023年 5月 12日 $5.7718 $9,113.7300 941,480 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 439 2023年 5月 12日 $5.7718 $2,533.8400 941,919 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 62,938 2023年 5月 12日 $5.7718 $363,267.9400 1,004,857 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,005 2023年 5月 12日 $5.7718 $11,572.5400 1,006,862 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 557 2023年 5月 12日 $5.7718 $3,214.9100 1,007,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 37,918 2023年 5月 12日 $5.7718 $218,856.5500 1,045,337 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,238 2023年 5月 12日 $5.7718 $7,145.5400 1,046,575 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 344 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,985.5100 1,046,919 
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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,338 2023年 5月 12日 $5.7718 $19,266.4000 1,050,257 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 127 2023年 5月 12日 $5.7718 $733.0200 1,050,384 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 35 2023年 5月 12日 $5.7718 $202.0100 1,050,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 28,353 2023年 5月 12日 $5.7718 $163,648.9200 1,078,772 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 897 2023年 5月 12日 $5.7718 $5,177.3400 1,079,669 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 250 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,442.9600 1,079,919 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 36,973 2023年 5月 12日 $5.7718 $213,402.1700 1,116,892 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,195 2023年 5月 12日 $5.7718 $6,897.3500 1,118,087 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 332 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,916.2500 1,118,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 245,470 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,416,813.0700 1,363,889 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 7,850 2023年 5月 12日 $5.7718 $45,308.9300 1,371,739 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,180 2023年 5月 12日 $5.7718 $12,582.6100 1,373,919 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 97,466 2023年 5月 12日 $5.7718 $562,557.9600 1,471,385 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,157 2023年 5月 12日 $5.7718 $18,221.6900 1,474,542 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 877 2023年 5月 12日 $5.7718 $5,061.9000 1,475,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 30,699 2023年 5月 12日 $5.7718 $177,189.6500 1,506,118 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,020 2023年 5月 12日 $5.7718 $5,887.2700 1,507,138 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 281 2023年 5月 12日 $5.7718 $1,621.8900 1,507,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 29,304 2023年 5月 12日 $5.7718 $169,137.9400 1,536,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 23,000 2024年 3月 19日 $5.7799 $132,937.5400 1,559,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,500 2023年 11月 2日 $5.7315 $54,448.9200 1,550,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 19,000 2024年 3月 19日 $5.7488 $109,227.8800 1,531,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,000 2023年 4月 4日 $5.7813 $40,469.3900 1,524,223 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 18,000 2024年 3月 19日 $5.7488 $103,479.0500 1,506,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 68,500 2024年 3月 19日 $5.7488 $393,795.2700 1,437,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,500 2023年 4月 4日 $5.7813 $43,360.0700 1,430,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 87,500 2024年 3月 19日 $5.7488 $503,023.1500 1,342,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 134,000 2024年 3月 19日 $5.7488 $770,344.0200 1,208,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 38,500 2024年 3月 19日 $5.7488 $221,330.1900 1,170,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 29,000 2026年 4月 28日 $5.8014 $168,240.4000 1,141,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 25,500 2023年 7月 17日 $5.7329 $146,188.9500 1,115,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 90,000 2023年 7月 21日 $5.7433 $516,897.0000 1,025,723 

 

完 

 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

J.P. Morgan Securities PLC是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


